
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.770.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania Grupy do spraw 

samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014 – 2020 Aglomeracji Jeleniogórskiej 

 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz Porozumienia w sprawie powierzenia zadań w ramach 
instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego – 
Miastu Jelenia Góra jako Instytucji Pośredniczącej z dnia 11 czerwca 2015 r. nr DEF-Z/987/15 
z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie nr 0050.360.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
7 października 2015 r. w sprawie powołania Grupy do spraw samooceny ryzyka nadużyć 
finansowych dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 Aglomeracji Jeleniogórskiej. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 


